
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №347/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718989 120510
2

Муравйов Ярослав Олександрович 064774 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297311 Цифрова 
економіка

128,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12390679 114039
2

Білеуш Марія Ігорівна 000811 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0069886 Облік і 
оподаткування

111,364

2 12252308 114039
2

Омельчук Дмитро Сергійович 000819 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0343680 Облік і 
оподаткування

110,364

3 12078559 114039
2

Пілецький Максим Валерійович 000821 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0183931 Облік і 
оподаткування

132,500

2



4 11985981 114039
2

Пінчук Сергій Сергійович 000803 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0069754 Облік і 
оподаткування

163,750

5 12490577 114039
2

Радзієвська Марина Олегівна 000805 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0065197 Облік і 
оподаткування

138,667

6 12520016 114039
2

Ярош Анжеліка Вікторівна 000822 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0183794 Облік і 
оподаткування

120,833

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12023042 116497
3

Кутасевич Катерина Вячеславівна 027415 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0031578 Облік і 
оподаткування

152,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11926993 113994
8

Савенко Павло Вікторович 041830 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0108349 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

123,917

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12235902 120497
0

Войцехівська Вікторія Леонідівна 000808 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0217410 Менеджмент 125,650

2 12497559 120497
0

Козловець Богдан Олександрович 077890 E21 03.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0233325 Менеджмент 125,200

3 12516086 120497
0

Лавринець Андрій Олександрович 043739 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0012043 Менеджмент 134,150

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12231983 114776
7

Закусило Вероніка Валеріївна 000780 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0189975 Екологія 123,250

2 12130324 114776
7

Козарчук Анастасія Олександрівна 000771 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0065894 Екологія 120,308

3 12130368 114776
7

Покотилюк Анна Валеріївна 000770 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0329206 Екологія 112,286

7



4 12581983 114776
7

Шевчук Іван Геннадійович 000779 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0278791 Екологія 124,150

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12510671 114039
1

Андрощук Дмитро Сергійович 038292 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247482 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,182

2 12288242 114039
1

Білоцький Андрій Сергійович 038272 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364942 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,375

3 12462851 114039
1

Василенко Олександр Володимирович 029617 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078023 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

9



4 11981820 114039
1

Голеня Олександр Олексійович 029589 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078455 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,500

5 12646149 114039
1

Давидов Віктор Сергійович 014889 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0190644 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,500

6 12080856 114039
1

Ігнатов Олександр Сергійович 038270 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0152713 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

7 12434847 114039
1

Левкович Олександр Олексійович 015789 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178270 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,000

8 12240889 114039
1

Мельник Федір Сергійович 029590 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0084328 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,875

9 12690580 114039
1

Орендовський Артем Юрійович 038280 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0366505 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

10 12110008 114039
1

Павленко Назарій Віталійович 014890 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295659 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

11 12294923 114039
1

Перепечай Владислав Олександрович 029621 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0217928 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,700

12 11920922 114039
1

Петришин Андрій Олександрович 038265 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0366431 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,500

13 12607781 114039
1

Сидоренко Роберт Анатолійович 029611 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0079545 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,875

14 12017446 114039
1

Улькін Владислав Вікторович 015782 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175961; 2023р. - 
0250670

Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,364

15 12349774 114039
1

Чайковський Ілля Петрович 029609 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0087529 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,800

10



16 12016540 114039
1

Якусевич Владислав Олександрович 015783 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0068404 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,091

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12133675 116682
1

Парасіч Руслан Сергійович 019812 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Високотехнологі
чний 
комп'ютерний 
інжиніринг

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12170242 116682
3

Барашивець Богдан Сергійович 013534 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

0,000

2 11891431 116682
3

Жевнєров Олег Сергійович 41239241 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

0,000

13



3 12059894 116682
3

Франовський Євгеній Юлійович 013598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11913924 119780
9

Даденко Богдан Андрійович 013576 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0091415 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

117,938

2 11873035 119780
9

Мельник Назар Костянтинович 013583 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0021232 Комп'ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

127,908

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12767828 125742
5

Шевченко Максим Володимирович 39555336 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11963060 120351
9

Бєліченко Михайло Трохимович 038211 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0365000 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

124,644

2 12248227 120351
9

Іщук Олександр Валентинович 038204 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0156863 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

128,775

17



3 12314020 120351
9

Костриця Назар Сергійович 038190 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302491 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

119,748

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006094 116682
5

Ткаченко Дмитро Олександрович 038195 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12538695 112862
0

Карпюк Володимир Сергійович 038158 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244904 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,192

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12313292 115335
4

Зелінський Нікіта Миколайович 000776 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12065669 115335
4

Кравченко Аріанна Олександрівна 000775 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130266 114783
8

Зубрейчук Владислав Іванович 000777 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0168556 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

106,718

2 12129520 114783
8

Ільченко Вікторія Андріївна 000774 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0175787 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

106,590

22



3 12061914 114783
8

Мінасян Карен Ашотович 000767 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0260182 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,529

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12242117 114783
6

Ладжигун Андрій Олександрович 000786 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0152243 Гірництво 136,272

2 12243194 114783
6

Прачук Альона Юріївна 000783 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0153540 Гірництво 131,682

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12323867 116636
1

Колодюк Олександр Анатолійович 023101 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12157148 116636
1

Чепіль Владислав Олександрович 013631 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 347/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12129534 113294
9

Оносов Назарій Володимирович 013705 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0031387 Автомобільний 
транспорт

128,316

2 12072780 113294
9

Пархомчук Олег Сергійович 013622 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252575 Автомобільний 
транспорт

138,312

26


